

**Unitatea de salvatori si pompieri
in s. Holercani, r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 313 478,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	130,000	10,50	1 365,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	130,000	29,76	3 868,15
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	9,000	31,50	283,50
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	9,000	43,74	393,62
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	102,000	10,50	1 071,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	102,000	12,78	1 303,46
7	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime) Materiale marunte (cuie, scoabe, sirma) din val. mat. explicitate=1,0500	m3	18,000	273,00	4 914,00
8	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri /	1 km	0,020	37 730,00	754,60

1	2	3	4	5	6	7
		Teava plastica gofrata cu pereti dubli pu cablare d.75mm				
9	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udada si batuta bine cu maiul de mina	m3	14,000	62,20	870,80
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	6,800	77,70	528,36
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	6,800	50,89	346,08
		<i>Total</i>	Lei			15 698,57
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			3 186,09
		<i>Transportul materialelor</i>	7 %			126,90
		<i>Achizitionare-depozitare</i>	1,5 %			27,19
		<i>Total</i>				19 038,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 903,88
		<i>Total</i>				20 942,63
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			837,71
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				21 780,34 13 275,36
		2. Lucrari de montare				
12	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 1200x600x500 / ИИМП	buc	1,000	252,70	252,70
13	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A / BP32И-31	buc	1,000	270,35	270,35
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	6,000	157,79	946,76

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД12)	buc	7,000	157,79	1 104,56
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (PH-47)	buc	1,000	157,79	157,79
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (ОП1С1-В)	buc	1,000	270,35	270,35
18	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	12,60	12,60
19		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x15	buc	1,000	180,00	180,00
20		Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	1,000	14,00	14,00
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИПН-243-1 36 395(h)x310x120 (P0d)	buc	1,000	221,40	221,40
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (BH-32)	buc	1,000	309,27	309,27
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	1,000	157,79	157,79
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД12)	buc	5,000	157,79	788,97
25	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	12,60	12,60
26		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	1,000	165,00	165,00
27		Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc	1,000	14,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИПН-243-1 36 395(h)x310x120 (PCz)	buc	1,000	221,40	221,40
29	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (BH-32)	buc	3,000	309,27	927,81
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	5,000	157,79	788,97
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД12)	buc	1,000	157,79	157,79
32	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	12,60	12,60
33		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	1,000	165,00	165,00
34		Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	1,000	14,00	14,00
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИПН-123-0 74 240(h)x330x120 (Pls)	buc	1,000	221,40	221,40
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (BH-32)	buc	1,000	309,27	309,27
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	5,000	157,79	788,97
38	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	12,60	12,60
39		Cros - modul bi-poluri, 100A, 2x7	buc	1,000	165,00	165,00
40		Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc	1,000	14,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИПН-123-1 36 265(h)x310x120 (PVt)	buc	1,000	221,40	221,40
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (BH-32)	buc	1,000	309,27	309,27
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	6,000	157,79	946,76
44	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	12,60	12,60
45		Cros - modul bi-poluri, 100A, 2x7	buc	1,000	165,00	165,00
46		Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc	1,000	14,00	14,00
47	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,170	6 469,53	1 099,82
48		Corp de iluminat (lampa incandescenta), IP-54, clasa de aparare II, firma "IEK-Moldova" НПП2602A sau analog	buc	14,000	190,00	2 660,00
49		Corp de iluminat pentru siguranta cu acumulator incorporat Mars 6W sau analog	buc	3,000	340,00	1 020,00
50	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,220	12 224,45	2 689,38
51		Panou LED cu difuzie optica din structura prizmatica, suspendat, 35W, IP20, 3200Lm, PRS/S ECO LED sau analog	buc	17,000	585,00	9 945,00
52		Panou LED cu difuzie optica din structura prizmatica, suspendat, 35W, IP20, 3200Lm, cu acumulator incorporat PRS/S ECO LED 600 sau analog	buc	2,000	835,00	1 670,00

1	2	3	4	5	6	7
53		Corp de iluminat LED cu reflector din sticla opal, suspendat, 25W, IP65, LZ LED 600 sau analog	buc	3,000	675,00	2 025,00
54	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,200	8 467,60	1 693,52
55		Corp de iluminat LED cu difuzor din sticla opal, suspendat, 18W, IP20, 1600 Lm OPL/S LED 300 sau analog	buc	4,000	480,00	1 920,00
56		Corp de iluminat LED cu difuzor din sticla opal, suspendat, 18W, IP20, 1600 Lm, cu acumulator incorporat OPL/S LED 300 sau analog	buc	4,000	730,00	2 920,00
57		Corp de iluminat (lampa luminiscenta) cu reflector din sticla opal, suspendat, 2x36W, IP65, LZ 2x36 sau analog	buc	9,000	340,00	3 060,00
58		Corp de iluminat (lampa luminiscenta) cu reflector din sticla opal, suspendat, 2x36W, IP65, cu acumulator incorporat LZ 2x36 sau analog	buc	3,000	890,00	2 670,00
59	08-03-596-5	Proiector LED, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 50	100 buc	0,030	37 046,67	1 111,40
60		Proiector LED, suspendat, 50W, IP65, COB LED, 6500K, Negru, HL173L sau analog	buc	3,000	530,00	1 590,00
61		Bec incandescenta LED 60W	buc	15,000	54,50	817,50
62		Tub fluorescent 36W, cu flux luminos 2330 Lm	buc	25,000	54,50	1 362,50
63	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	2 408,25	192,66
64		Intrerupator cu instalatie aplicata, cu 1 clapa, IP44	buc	8,000	38,00	304,00
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	2 409,80	361,47

1	2	3	4	5	6	7
66		Intrerupator cu instalatie ascunsa, cu 1 clapa	buc	15,000	38,00	570,00
67	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	2 450,40	122,52
68		Intrerupator cu instalatie ascunsa, cu 2 clape	buc	5,000	85,00	425,00
69	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,610	3 001,20	1 830,73
70		Priza ascunsa 2P+PE, 16A, dublata	buc	22,000	95,00	2 090,00
71		Priza ascunsa 2P+PE, 16A, IP44	buc	3,000	65,00	195,00
72		Priza aplicata 2P+PE, 16A, IP44	buc	9,000	65,00	585,00
73		Priza ascunsa 2P+PE, 16A, de modul	buc	27,000	65,00	1 755,00
74		Rama "Юлиг" triplata, culoare alba	buc	9,000	44,00	396,00
75	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП	buc	3,000	111,70	335,10
76	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	1,100	1 820,43	2 002,47
77		Doze de distributie pentru instalatie deschisa, IP55 KM41234	buc	15,000	48,50	727,50
78		Doze de distributie pentru instalatie ascunsa, IP20, dupa tavan suspendat, in perete KM40001	buc	30,000	4,00	120,00
79		Doza pentru priza/intrerupator KM40002	buc	65,000	2,42	157,30
80	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	15,000	76,30	1 144,50
81		Cutie de ramificatie, IP20, pentru montare ascunsa KM41022	buc	15,000	28,00	420,00
82	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,900	910,00	819,00

1	2	3	4	5	6	7
83		Bara de fixare "pamint" pentru 6 cleme cu instalare intr-o cutie YNN10-812-6DP	buc	15,000	40,50	607,50
84	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Canal de cablu din plastic, 25x16x2000mm	100 m	0,220	2 462,09	541,66
85	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,050	1 369,60	68,48
86		Furtun pentru cabluri electrice, 22mm IIIЭM 22 Y2	m	5,000	15,50	77,50
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	10,550	2 962,10	31 250,13
88		Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ20 mm	m	1 000,000	5,08	5 080,00
89		Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ25 mm	m	55,000	6,75	371,25
90	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,350	4 222,83	1 477,99
91		Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ32 mm	m	35,000	10,24	358,40
92	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,030	2 497,00	74,91
93		Jgheab metalic neperforat, zinncat 50x100mm L=3000mm cu capac pentru jgheab 100mm	m	3,000	130,00	390,00
94	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	8,610	1 116,66	9 614,47
95		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 2x1.5 mm2	m	45,000	8,50	382,50
96		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 3x1,5 mm2	m	360,000	11,50	4 140,00
97		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 3x2.5 mm2	m	390,000	18,50	7 215,00

1	2	3	4	5	6	7
98		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 3x4 mm2	m	25,000	28,00	700,00
99		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 5x4 mm2	m	15,000	46,00	690,00
100		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 5x10 mm2	m	26,000	112,00	2 912,00
101	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,600	1 116,69	2 903,39
102		Cablu BBГHГ(A)-FRLS 0,66 2x1.5 mm2	m	15,000	12,00	180,00
103		Cablu BBГHГ(A)-FRLS 0,66 3x1.5 mm2	m	215,000	28,00	6 020,00
104		Cablu BBГHГ(A)-FRLS 0,66 4x1.5 mm2	m	25,000	36,00	900,00
105		Cablu BBГHГ(A)-FRLS 0,66 3x2,5 mm2	m	5,000	32,00	160,00
106	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,800	692,79	554,23
107		Fir ПБ4 1x6 mm2	m	50,000	13,80	690,00
108		Fir ПБ4 1x4 mm2	m	30,000	9,40	282,00
109	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, 25x4 mm (0,79kg/m)	100 m	0,100	4 198,70	419,87
110	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, 40x4 mm (1,26kg/m)	100 m	0,100	4 198,70	419,87
111	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (2,47kg/m)	100 m	0,075	1 484,00	111,30
112	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc	0,300	2 445,30	733,59
113	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,400	813,40	325,36

1	2	3	4	5	6	7
114		Nisip	m3	4,000	250,00	1 000,00
115	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,200	2 064,05	412,81
116	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,200	932,95	186,59
117	08-02-146-4	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,100	3 030,40	303,04
118		Cablu de forta cu fire de aluminiu АПвзБбШп 5x70 mm2	m	50,000	216,00	10 800,00
119	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,400	752,50	301,00
120		Caramida	buc	90,000	7,00	630,00
121	08-02-159-6	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	2,000	174,00	347,99
122		Cap terminal pentru cablu cu sectiune 5x70-1, cu virfuri pentru suruburi 5ПКТII-1-(70-120)M	buc	2,000	675,00	1 350,00
		<i>Total</i>	Lei			158 136,18
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			11 934,22
		<i>Transportul materialelor</i>	7 %			6 705,01
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,5 %			1 436,79
		<i>Total</i>				178 212,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			37 791,68
		<i>Total</i>				217 440,67
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			8 697,63
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				224 701,51 49 725,90
		3. Utilaj				
123	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИМП-4-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 800(h) x 650 x 250 mm (PD)	buc	1,000	2 118,00	2 118,00
124	pret furnizor	Intrerupator tripolar, In=100A, BP32И-31	buc	1,000	480,00	480,00

1	2	3	4	5	6	7
125	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B6A	buc	2,000	35,00	70,00
126	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B20A	buc	1,000	35,00	35,00
127	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B25A	buc	1,000	35,00	35,00
128	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B25A	buc	1,000	85,00	85,00
129	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B50A	buc	1,000	85,00	85,00
130	pret furnizor	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, AД12	buc	6,000	205,00	1 230,00
131	pret furnizor	Intrerupator automat diferential 2p AC25A/30mA, AД12	buc	1,000	275,00	275,00
132	pret furnizor	Declansator independent la intrerupatoarele BA47 PH-47	buc	1,000	283,00	283,00
133	pret furnizor	Limitator de supratensiune de impuls, 4-poluri, 400B, clasa I(B), ОПC1-B 4P	buc	1,000	1 962,00	1 962,00
134	pret furnizor	Panou de intrare si distributie cu 24 module, ИПН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, gab. 395(h)x310x120 (P0d)	buc	1,000	550,00	550,00
135	pret furnizor	Intrerupator de sarcina tri-polar, In=32A, BH-32 3P	buc	1,000	54,00	54,00
136	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B10A	buc	1,000	35,00	35,00
137	pret furnizor	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, AД12	buc	5,000	205,00	1 025,00
138	pret furnizor	Panou de intrare si distributie cu 24 module, ИПН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, gab. 395(h)x310x120 (PCz)	buc	1,000	550,00	550,00
139	pret furnizor	Intrerupator de sarcina tri-polar, In=63A, BH-32 3P	buc	3,000	85,00	255,00
140	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B6A	buc	1,000	85,00	85,00
141	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B10A	buc	2,000	74,00	148,00

1	2	3	4	5	6	7
142	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B20A	buc	2,000	85,00	170,00
143	pret furnizor	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, AД12	buc	1,000	205,00	205,00
144	pret furnizor	Panou de intrare si distributie cu 12 module, ИПН-123-0 74 Y2 IP54, gab. 240(h)x330x120 (Pls)	buc	1,000	820,00	820,00
145	pret furnizor	Intrerupator de sarcina uni-polar, In=25A, BH-32 1P	buc	1,000	35,00	35,00
146	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B10A	buc	5,000	35,00	175,00
147	pret furnizor	Panou de intrare si distributie cu 12 module, ИПН-123-0 74 Y2 IP54, gab. 240(h)x330x120 (PVt)	buc	1,000	820,00	820,00
148	pret furnizor	Intrerupator de sarcina uni-polar, In=25A, BH-32 1P	buc	1,000	35,00	35,00
149	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p C10A	buc	6,000	35,00	210,00
150	pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori 220/12V, IP54, P=0,25 kW, U=220/12, ЯТП-0,25-220/12B	buc	3,000	915,00	2 745,00
		<i>Total</i>	Lei			14 575,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare- depozitare</i>	1,2 %			174,90
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 749,90

		Total	Lei	261 231,75
		TVA	20 %	52 246,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				313 478,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Unitatea de salvatori si pompieri
in s. Holercani, r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7
Rețele electrice interioare

Valoarea de deviz 313 478,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	712,13	70,00	49 849,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	9,18	70,00	642,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,05	70,00	3 013,50
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,00	70,00	630,00
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,90	70,00	63,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	23,55	70,00	1 648,50
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,548	70,00	528,36
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,42	70,00	1 499,40
9.	9312040019600	Sapator	h-om	73,24	70,00	5 126,80
		Total manopera				63 001,26

Material:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,00	0,10	0,00
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,22	46,00	10,12
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	44,00	0,50	22,00
4.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,002	0,10	0,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,005	1 800,00	9,00
6.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00	0,10	0,00
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,023	28 000,00	644,00
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,10	0,00
9.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,007	0,10	0,00
10.	10116151	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	kg	22,23	22,00	489,06
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	55 000,00	55,00
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	12,239	66,00	807,78
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,008	46,00	368,35
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,17	10,00	71,70
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,962	45,00	133,29
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	204,425	5,00	1 022,13
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,026	22 000,00	572,00

18.	1019852	Vopsea	kg	1,836	80,00	146,88
19.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,002	4 200,00	8,40
20.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,022	0,10	0,00
21.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,14	0,10	0,01
22.	121	BH32-2/40A	buc	6,00	40,00	240,00
23.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,102	380,00	38,76
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,069	380,00	26,22
25.	1421102200579	Nisip	m3	4,00	250,00	1 000,00
26.	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,026	0,10	0,00
27.	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,013	0,10	0,00
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,061	1 000,00	61,00
29.	2640112300648	Caramida	buc	90,00	7,00	630,00
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	4 200,00	4,20
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	263,69	4,20	1 107,50
32.	391	Cablu BBГнГ(A)-LS 0,66 3x1,5 mm2	m	360,00	11,50	4 140,00
33.	3914570	Cablu de forta cu fire de aluminiu АПвзБбIIIП 5x70 mm2	m	50,00	216,00	10 800,00
34.	39451	Cablu BBГнГ(A)-LS 0,66 2x1.5 mm2	m	45,00	8,50	382,50
35.	401	Cablu BBГнГ(A)-LS 0,66 3x2.5 mm2	m	390,00	18,50	7 215,00
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,39	20,00	67,80
37.	421	Cablu BBГнГ(A)-LS 0,66 5x4 mm2	m	15,00	46,00	690,00
38.	4251	Cablu BBГнГ(A)-LS 0,66 3x4 mm2	m	25,00	28,00	700,00
39.	4261510	Cablu BBГнГ(A)-LS 0,66 5x10 mm2	m	26,00	112,00	2 912,00
40.	5	Masa utilajului	t	0,033	1,00	0,03
41.	5009030	Flanse	10 buc	10,95	27,00	295,65
42.	5009031	Scoabe	10 buc	73,03	28,00	2 044,84
43.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,02	28,00	28,56
44.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,279	45,00	12,56
45.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,64	24,00	15,36
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	298,34	1,50	447,51
47.	5009062	Papuci de cablu	buc	250,50	4,20	1 052,10
48.	5009070	Racordari	10 buc	19,62	25,00	490,50
49.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	45,00	5,00	225,00
50.	5009090	Profil de montaj	buc	4,975	60,60	301,49
51.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,104	300,00	31,20
52.	5009113	Prezoane	buc	120,36	1,20	144,44
53.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,04	150,00	6,00
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,991	32,00	31,71
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,136	350,00	47,60
56.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	5,855	38,00	222,49
57.	530-0182-75	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 75 mm	m	20,00	28,00	560,00
58.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,015	7,00	0,10
59.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,30	14,00	4,20
60.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	85,00	1,52
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,259	250,00	314,75
62.	56092018017	Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x15	buc	1,00	180,00	180,00
63.	56092018018	Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	2,00	14,00	28,00

64.	56092018024	Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	2,00	165,00	330,00
65.	56092018025	Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc	3,00	14,00	42,00
66.	560920180302	Cros - modul bi-poluri, 100A, 2x7	buc	2,00	165,00	330,00
67.	561	Fir ПВ4 1x6 mm ²	m	50,00	13,80	690,00
68.	562	Fir ПВ4 1x4 mm ²	m	30,00	9,40	282,00
69.	59092018026	Intrerupator cu instalatie aplicata, cu 1 clapa, IP44	buc	8,00	38,00	304,00
70.	59092018027	Intrerupator cu instalatie ascunsa, cu 1 clapa	buc	15,00	38,00	570,00
71.	59092018038	Doze de distributie pentru instalatie deschisa, IP55	buc	15,00	48,50	727,50
72.	59092018039	Doze de distributie pentru instalatie ascunsa, IP20, dupa tavan suspendat, in perete KM40001	buc	30,00	4,00	120,00
73.	59092018040	Doza pentru priza/intrerupator KM40002	buc	65,00	2,42	157,30
74.	59092018042	Cutie de ramificatie, IP20, pentru montare ascunsa KM41022	buc	15,00	28,00	420,00
75.	59092018043	Canal de cablu din plastic, 25x16x2000mm	m	22,00	7,50	165,00
76.	59092018045	Furtun pentru cabluri electrice, 22mm ППЭМ 22 Y2	m	5,00	15,50	77,50
77.	59092018047	Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ20 mm	m	1 000,00	5,08	5 080,00
78.	59092018048	Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ25 mm	m	55,00	6,75	371,25
79.	59092018049	Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ32 mm	m	35,00	10,24	358,40
80.	59092018054	Jgheab metalic neperforat, zinnat 50x100mm L=3000mm cu capac pentru jgheab 100mm	m	3,00	130,00	390,00
81.	59092018059	Corp de iluminat (lampa incandescenta), IP-54, clasa de aparare II, firma "IEK-Moldova" HIII2602A	buc	14,00	190,00	2 660,00
82.	59092018060	Corp de iluminat pentru siguranta cu acumulator incorporat Mars 6W	buc	3,00	340,00	1 020,00
83.	59092018062	Panou LED cu difuzie optica din structura prizmatica, suspendat, 35W, IP20, 3200Lm, PRS/S ECO LED	buc	17,00	585,00	9 945,00
84.	59092018063	Panou LED cu difuzie optica din structura prizmatica, suspendat, 35W, IP20, 3200Lm, cu acumulator incorporat PRS/S ECO LED 600	buc	2,00	835,00	1 670,00
85.	59092018064	Corp de iluminat LED cu reflector din sticla opal, suspendat, 25W, IP65, LZ LED 600	buc	3,00	675,00	2 025,00
86.	59092018066	Corp de iluminat LED cu difuzor din sticla opal, suspendat, 18W, IP20, 1600 Lm OPL/S LED 300	buc	4,00	480,00	1 920,00
87.	59092018067	Corp de iluminat LED cu difuzor din sticla opal, suspendat, 18W, IP20, 1600 Lm, cu acumulator incorporat OPL/S LED 300	buc	4,00	730,00	2 920,00
88.	59092018068	Corp de iluminat (lampa luminiscenta) cu reflector din sticla opal, suspendat, 2x36W, IP65, LZ 2x36	buc	9,00	340,00	3 060,00
89.	59092018069	Corp de iluminat (lampa luminiscenta) cu reflector din sticla opal, suspendat, 2x36W, IP65, LZ 2x36	buc	3,00	890,00	2 670,00
90.	59092018071	Projector LED, suspendat, 50W, IP65, COB LED, 6500K, Negru, HL173L	buc	3,00	530,00	1 590,00

91.	59092018114	Bara de fixare "pamint" pentru 6 cleme cu instalare intr-o cutie YNN10-812-6DP	buc	15,00	40,50	607,50
92.	59092018570	Cap terminal pentru cablu cu sectiune 5x70-1, cu virfuri pentru suruburi 5ПКТП-1-(70-120)M	buc	2,00	675,00	1 350,00
93.	59092018841	Priza ascunsa 2P+PE, 16A, dublata	buc	22,00	95,00	2 090,00
94.	59092018842	Priza ascunsa 2P+PE, 16A, IP44	buc	3,00	65,00	195,00
95.	59092018843	Priza aplicata 2P+PE, 16A, IP44	buc	9,00	65,00	585,00
96.	59092018844	Priza aplicata 2P+PE, 16A, de modul	buc	27,00	65,00	1 755,00
97.	59092018845	Rama "Юлиг" triplata, culoare alba	buc	9,00	44,00	396,00
98.	5909781	Tub fluorescent 36W, cu flux luminos 2330 Lm	buc	25,00	54,50	1 362,50
99.	5909801	Bec incandescenta LED 60W	buc	15,00	54,50	817,50
100.	60032023S4	Cofret metalic de tip ЩМП-4-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 800(h) x 650 x 250 mm	buc	1,00	2 118,00	2 118,00
101.	60062018144	Intrerupator automat BA47-29, 1p C10A	buc	6,00	35,00	210,00
102.	60062018145	Cutie cu transformatori coboritori 220/12V, IP54, P=0,25 kW, U=220/12, ЯТП-0,25-220/12B	buc	3,00	915,00	2 745,00
103.	6006201839120	Intrerupator automat BA47-29, 1p B20A	buc	1,00	35,00	35,00
104.	6006201839125	Intrerupator automat BA47-29, 1p B25A	buc	1,00	35,00	35,00
105.	60062018392	Intrerupator automat BA47-29, 1p B10A	buc	6,00	35,00	210,00
106.	60062018393	Intrerupator automat BA47-29, 1p B6A	buc	2,00	35,00	70,00
107.	6006201843B10	Intrerupator automat BA47-29, 3p B10A	buc	2,00	74,00	148,00
108.	6006201843B20	Intrerupator automat BA47-29, 3p B20A	buc	2,00	85,00	170,00
109.	60062018486	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, АД12	buc	12,00	205,00	2 460,00
110.	60062018487	Intrerupator automat diferential 2p AC25A/30mA, АД12	buc	1,00	275,00	275,00
111.	60062018488	Intrerupator automat BA47-29, 3p B6A	buc	2,00	85,00	170,00
112.	600620184885	Intrerupator automat BA47-29, 3p B50A	buc	1,00	85,00	85,00
113.	600920180116	Intrerupator tripolar, In=100A, BP32И-31	buc	1,00	480,00	480,00
114.	600920180127	Declansator independent la intreruptoarele BA47 PH-47	buc	1,00	283,00	283,00
115.	600920180128	Limitator de supratensiune de impuls, 4-poluri, 400B, clasa I(B), ОПС1-В 4Р	buc	1,00	1 962,00	1 962,00
116.	600920180129	Panou de intrare si distributie cu 24 module, ЩРН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, gab. 395(h)x310x120	buc	2,00	550,00	1 100,00
117.	6009201801302	Intrerupator de sarcina tri-polar, In=32A, BH-32 3P	buc	1,00	54,00	54,00
118.	600920180134	Panou de intrare si distributie cu 12 module, ЩРН-12з-0 74 У2 IP54, gab. 240(h)x330x120	buc	2,00	820,00	1 640,00
119.	600920180140	Intrerupator de sarcina uni-polar, In=25A, BH-32 1P	buc	2,00	35,00	70,00
120.	600920180163	Intrerupator de sarcina tri-polar, In=63A, BH-32 3P	buc	3,00	85,00	255,00

121.	65451	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 0,66 2x1.5 mm2	m	15,00	12,00	180,00
122.	65452	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 0,66 3x1.5 mm2	m	215,00	28,00	6 020,00
123.	65453	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 0,66 4x1.5 mm2	m	25,00	36,00	900,00
124.	65454	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 0,66 3x2,5 mm2	m	5,00	32,00	160,00
125.	931	Intrerupator cu instalatie ascunsa, cu 2 clape	buc	5,00	85,00	425,00
		Total materiale de construcții				112 173,76

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,355	35,00	152,42
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	35,647	35,00	1 247,65
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	35,647	35,00	1 247,65
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	175,189	35,00	6 131,62
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,716	35,00	25,06
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	35,49	35,00	1 242,17
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,19	35,00	41,65
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,19	35,00	41,65
9.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,338	35,00	46,83
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,40	35,00	154,00
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,15	35,00	110,25
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,58	35,00	90,30
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	54,876	35,00	1 920,66
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,721	480,00	346,08
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,478	35,00	436,74
		Total utilaje de construcții				13 234,73

Total	Lei	261 231,75
TVA	20 %	52 246,35

Total deviz:

313 478,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Unitatea de salvatori si pompieri in s.
Holercani, r-nul Dubasari

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	70,00	10,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 365,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,76
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	35,00	0,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 868,15
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			31,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	70,00	31,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			283,50
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			43,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	70,00	31,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	4,20	9,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,17
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	4 200,00	0,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			393,62
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	70,00	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	70,00	9,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 071,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	70,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 303,46
7	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime) Materiale marunte (cuie, scoabe, sirma) din val. mat. explicitate=1,0500	m3			273,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5000	70,00	35,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,4000	70,00	238,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,0014	0,10	0,00
	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,0007	0,10	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 914,00
8	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri / Teava plastica gofrata cu pereti dubli pu cablare d.75mm	1 km			37 730,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	70,00	9 310,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,10	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 200,00	420,00
	530-0182-75	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 75 mm	m	1 000,0000	28,00	28 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			754,60
9	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udата si batuta bine cu maiul de mina	m3			62,20
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8600	70,00	60,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			870,80
10	TsH92B	Incercarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			77,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			528,36
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			50,89
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	480,00	50,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			346,08
		2. Lucrari de montare				
12	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / ИЦМП	buc			252,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	66,00	13,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	80,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	35,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	35,00	32,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	35,00	5,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			252,70
13	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A / BP32И-31	buc			270,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	46,00	20,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	80,00	3,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,20	13,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	250,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	35,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			270,35
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			157,79
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			946,76
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД12)	buc			157,79
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 104,56
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (PH-47)	buc			157,79
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			157,79
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (OHC1-B)	buc			270,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	46,00	20,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	80,00	3,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,20	13,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	250,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	35,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			270,35
18	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			12,60
	7137010011510	Electromotor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12,60
19		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x15	buc			180,00
	56092018017	Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x15	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			180,00
20		Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc			14,00
	56092018018	Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	1,0000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14,00
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИПН-24з-1 36 395(h)x310x120 (P0d)	buc			221,40
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	66,00	6,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	35,00	2,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			221,40
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (BH-32)	buc			309,27
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	121	BH32-2/40A	buc	1,0000	40,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	46,00	20,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	80,00	3,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,20	13,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	250,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			309,27
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			157,79
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			157,79
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД12)	buc			157,79
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			788,97
25	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			12,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12,60
26		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc			165,00
	56092018024	Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			165,00
27		Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc			14,00
	56092018025	Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc	1,0000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14,00
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИПН-24з-1 36 395(h)x310x120 (PCz)	buc			221,40
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	66,00	6,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	35,00	2,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			221,40
29	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (BH-32)	buc			309,27
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	121	BH32-2/40A	buc	1,0000	40,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	46,00	20,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	80,00	3,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,20	13,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	250,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			927,81
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			157,79
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			788,97
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД12)	buc			157,79
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			157,79
32	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			12,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12,60
33		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc			165,00
	56092018024	Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			165,00
34		Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc			14,00
	56092018018	Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	1,0000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14,00
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ППН-123-0 74 240(h)x330x120 (Pls)	buc			221,40
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	66,00	6,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	35,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			221,40
36	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (BH-32)	buc			309,27
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	121	BH32-2/40A	buc	1,0000	40,00	40,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	46,00	20,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	80,00	3,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,20	13,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	250,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			309,27
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			157,79
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			788,97
38	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			12,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12,60
39		Cros - modul bi-poluri, 100A, 2x7	buc			165,00
	560920180302	Cros - modul bi-poluri, 100A, 2x7	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			165,00
40		Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc			14,00
	56092018025	Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc	1,0000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14,00
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИПН-123-1 36 265(h)x310x120 (PVt)	buc			221,40
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	66,00	6,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	35,00	2,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			221,40

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (BH-32)	buc			309,27
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	121	BH32-2/40A	buc	1,0000	40,00	40,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	46,00	20,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	80,00	3,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,20	13,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	250,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		Cheltuieli directe	Lei			309,27
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			157,79
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		Cheltuieli directe	Lei			946,76
44	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			12,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		Cheltuieli directe	Lei			12,60
45		Cros - modul bi-poluri, 100A, 2x7	buc			165,00
	560920180302	Cros - modul bi-poluri, 100A, 2x7	buc	1,0000	165,00	165,00
		Cheltuieli directe	Lei			165,00
46		Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc			14,00
	56092018025	Bara nul de protectie PE cu 8 cleme 8/2	buc	1,0000	14,00	14,00
		Cheltuieli directe	Lei			14,00
47	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 469,53
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	10,59
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	35,00	54,12
		Cheltuieli directe	Lei			1 099,82
48		Corp de iluminat (lampa incandescenta), IP-54, clasa de aparare II, firma "IEK-Moldova" HIII2602A sau analog	buc			190,00
	59092018059	Corp de iluminat (lampa incandescenta), IP-54, clasa de aparare II, firma "IEK-Moldova" HIII2602A	buc	1,0000	190,00	190,00
		Cheltuieli directe	Lei			2 660,00
49		Corp de iluminat pentru siguranta cu acumulator incorporat Mars 6W sau analog	buc			340,00
	59092018060	Corp de iluminat pentru siguranta cu acumulator incorporat Mars 6W	buc	1,0000	340,00	340,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 020,00
50	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			12 224,45
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 800,00	8,18
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	35,00	141,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 689,38
51		Panou LED cu difuzie optica din structura prismatica, suspendat, 35W, IP20, 3200Lm, PRS/S ECO LED sau analog	buc			585,00
	59092018062	Panou LED cu difuzie optica din structura prismatica, suspendat, 35W, IP20, 3200Lm, PRS/S ECO LED	buc	1,0000	585,00	585,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 945,00
52		Panou LED cu difuzie optica din structura prismatica, suspendat, 35W, IP20, 3200Lm, cu acumulator incorporat PRS/S ECO LED 600 sau analog	buc			835,00
	59092018063	Panou LED cu difuzie optica din structura prismatica, suspendat, 35W, IP20, 3200Lm, cu acumulator incorporat PRS/S ECO LED 600	buc	1,0000	835,00	835,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 670,00
53		Corp de iluminat LED cu reflector din sticla opal, suspendat, 25W, IP65, LZ LED 600 sau analog	buc			675,00
	59092018064	Corp de iluminat LED cu reflector din sticla opal, suspendat, 25W, IP65, LZ LED 600	buc	1,0000	675,00	675,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 025,00
54	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 467,60
	1	Muncitor	h-om	116,0000	70,00	8 120,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 800,00	9,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	35,00	93,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 693,52
55		Corp de iluminat LED cu difuzor din sticla opal, suspendat, 18W, IP20, 1600 Lm OPL/S LED 300 sau analog	buc			480,00
	59092018066	Corp de iluminat LED cu difuzor din sticla opal, suspendat, 18W, IP20, 1600 Lm OPL/S LED 300	buc	1,0000	480,00	480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 920,00
56		Corp de iluminat LED cu difuzor din sticla opal, suspendat, 18W, IP20, 1600 Lm, cu acumulator incorporat OPL/S LED 300 sau analog	buc			730,00
	59092018067	Corp de iluminat LED cu difuzor din sticla opal, suspendat, 18W, IP20, 1600 Lm, cu acumulator incorporat OPL/S LED 300	buc	1,0000	730,00	730,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 920,00
57		Corp de iluminat (lampa luminiscenta) cu reflector din sticla opal, suspendat, 2x36W, IP65, LZ 2x36 sau analog	buc			340,00
	59092018068	Corp de iluminat (lampa luminiscenta) cu reflector din sticla opal, suspendat, 2x36W, IP65, LZ 2x36	buc	1,0000	340,00	340,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 060,00
58		Corp de iluminat (lampa luminiscenta) cu reflector din sticla opal, suspendat, 2x36W, IP65, cu acumulator incorporat LZ 2x36 sau analog	buc			890,00
	59092018069	Corp de iluminat (lampa luminiscenta) cu reflector din sticla opal, suspendat, 2x36W, IP65, LZ 2x36	buc	1,0000	890,00	890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 670,00

1	2	3	4	5	6	7
59	08-03-596-5	Proiector LED, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 50	100 buc			37 046,67
	1	Muncitor	h-om	346,0000	70,00	24 220,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,2000	66,00	343,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	46,00	1 748,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	45,00	46,67
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	60,60	9 999,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	250,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	35,00	465,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	35,00	99,33
		Cheltuieli directe	Lei			1 111,40
60		Proiector LED, suspendat, 50W, IP65, COB LED, 6500K, Negru, HL173L sau analog	buc			530,00
	59092018071	Proiector LED, suspendat, 50W, IP65, COB LED, 6500K, Negru, HL173L	buc	1,0000	530,00	530,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 590,00
61		Bec incandescenta LED 60W	buc			54,50
	5909801	Bec incandescenta LED 60W	buc	1,0000	54,50	54,50
		Cheltuieli directe	Lei			817,50
62		Tub fluorescent 36W, cu flux luminos 2330 Lm	buc			54,50
	5909781	Tub fluorescent 36W, cu flux luminos 2330 Lm	buc	1,0000	54,50	54,50
		Cheltuieli directe	Lei			1 362,50
63	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 408,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,25
		Cheltuieli directe	Lei			192,66
64		Intrerupator cu instalatie aplicata, cu 1 clapa, IP44	buc			38,00
	59092018026	Intrerupator cu instalatie aplicata, cu 1 clapa, IP44	buc	1,0000	38,00	38,00
		Cheltuieli directe	Lei			304,00
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 409,80
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		Cheltuieli directe	Lei			361,47
66		Intrerupator cu instalatie ascunsa, cu 1 clapa	buc			38,00
	59092018027	Intrerupator cu instalatie ascunsa, cu 1 clapa	buc	1,0000	38,00	38,00
		Cheltuieli directe	Lei			570,00
67	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 450,40
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		Cheltuieli directe	Lei			122,52
68		Intrerupator cu instalatie ascunsa, cu 2 clape	buc			85,00
	931	Intrerupator cu instalatie ascunsa, cu 2 clape	buc	1,0000	85,00	85,00
		Cheltuieli directe	Lei			425,00
69	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 001,20
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	5,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	46,00	69,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	104,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 830,73
70		Priza ascunsa 2P+PE, 16A, dublata	buc			95,00
	59092018841	Priza ascunsa 2P+PE, 16A, dublata	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 090,00
71		Priza ascunsa 2P+PE, 16A, IP44	buc			65,00
	59092018842	Priza ascunsa 2P+PE, 16A, IP44	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			195,00
72		Priza aplicata 2P+PE, 16A, IP44	buc			65,00
	59092018843	Priza aplicata 2P+PE, 16A, IP44	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			585,00
73		Priza ascunsa 2P+PE, 16A, de modul	buc			65,00
	59092018844	Priza aplicata 2P+PE, 16A, de modul	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 755,00
74		Rama "Юлиг" triplata, culoare alba	buc			44,00
	59092018845	Rama "Юлиг" triplata, culoare alba	buc	1,0000	44,00	44,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			396,00
75	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП	buc			111,70
	1	Muncitor	h-om	1,4300	70,00	100,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	45,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,10
76	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			1 820,43
	1	Muncitor	h-om	24,7200	70,00	1 730,40
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	0,10	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	45,00	90,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	0,10	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 002,47
77		Doze de distributie pentru instalatie deschisa, IP55 KM41234	buc			48,50
	59092018038	Doze de distributie pentru instalatie deschisa, IP55	buc	1,0000	48,50	48,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			727,50
78		Doze de distributie pentru instalatie ascunsa, IP20, dupa tavan suspendat, in perete KM40001	buc			4,00
	59092018039	Doze de distributie pentru instalatie ascunsa, IP20, dupa tavan suspendat, in perete KM40001	buc	1,0000	4,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			120,00
79		Doza pentru priza/intrerupator KM40002	buc			2,42
	59092018040	Doza pentru priza/intrerupator KM40002	buc	1,0000	2,42	2,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			157,30
80	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			76,30
	1	Muncitor	h-om	1,0900	70,00	76,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 144,50
81		Cutie de ramificatie, IP20, pentru montare ascunsa KM41022	buc			28,00
	59092018042	Cutie de ramificatie, IP20, pentru montare ascunsa KM41022	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			420,00
82	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			910,00
	1	Muncitor	h-om	13,0000	70,00	910,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			819,00
83		Bara de fixare "pamint" pentru 6 cleme cu instalare intr-o cutie YNN10-812-6DP	buc			40,50
	59092018114	Bara de fixare "pamint" pentru 6 cleme cu instalare intr-o cutie YNN10-812-6DP	buc	1,0000	40,50	40,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			607,50
84	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Canal de cablu din plastic, 25x16x2000mm	100 m			2 462,09
	1	Muncitor	h-om	16,2900	70,00	1 140,36
	59092018043	Canal de cablu din plastic, 25x16x2000mm	m	100,0000	7,50	750,00
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	46,00	46,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,86
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	35,00	212,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			541,66
85	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 369,60
	1	Muncitor	h-om	16,7000	70,00	1 169,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	27,00	27,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,50	48,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	60,60	30,40
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	7,00	2,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	35,00	28,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	35,00	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			68,48
86		Furtun pentru cabluri electrice, 22mm IIIOM 22 Y2	m			15,50
	59092018045	Furtun pentru cabluri electrice, 22mm IIIOM 22 Y2	m	1,0000	15,50	15,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			77,50
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 962,10
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	58,39
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	66,00	63,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	27,00	27,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	28,00	187,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	35,00	3,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			31 250,13
88		Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ20 mm	m			5,08
	59092018047	Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ20 mm	m	1,0000	5,08	5,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 080,00
89		Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ25 mm	m			6,75
	59092018048	Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 φ25 mm	m	1,0000	6,75	6,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			371,25
90	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 222,83
	1	Muncitor	h-om	34,4000	70,00	2 408,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	80,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	66,00	63,37

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	0,10	0,03
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	27,00	27,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	28,00	187,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	35,00	11,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	35,00	822,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,51
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	35,00	11,60
		Cheltuieli directe	Lei			1 477,99
91		Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 ϕ 32 mm	m			10,24
	59092018049	Teava din plastic tip mediu TY 6-19-215-83 ϕ 32 mm	m	1,0000	10,24	10,24
		Cheltuieli directe	Lei			358,40
92	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 497,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	70,00	2 058,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	35,00	319,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	35,00	38,67
		Cheltuieli directe	Lei			74,91
93		Jgheab metalic neperforat, zinncat 50x100mm L=3000mm cu capac pentru jgheab 100mm	m			130,00
	59092018054	Jgheab metalic neperforat, zinncat 50x100mm L=3000mm cu capac pentru jgheab 100mm	m	1,0000	130,00	130,00
		Cheltuieli directe	Lei			390,00
94	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 116,66
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	2,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,00	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	350,00	3,37
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	38,00	19,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	35,00	13,65
		Cheltuieli directe	Lei			9 614,47
95		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 2x1.5 mm2	m			8,50
	39451	Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 2x1.5 mm2	m	1,0000	8,50	8,50
		Cheltuieli directe	Lei			382,50
96		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 3x1,5 mm2	m			11,50
	391	Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 3x1,5 mm2	m	1,0000	11,50	11,50
		Cheltuieli directe	Lei			4 140,00
97		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 3x2.5 mm2	m			18,50
	401	Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,50	18,50
		Cheltuieli directe	Lei			7 215,00
98		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 3x4 mm2	m			28,00
	4251	Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 3x4 mm2	m	1,0000	28,00	28,00
		Cheltuieli directe	Lei			700,00
99		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 5x4 mm2	m			46,00
	421	Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 5x4 mm2	m	1,0000	46,00	46,00
		Cheltuieli directe	Lei			690,00
100		Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 5x10 mm2	m			112,00
	4261510	Cablu BBГHГ(A)-LS 0,66 5x10 mm2	m	1,0000	112,00	112,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 912,00
101	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 116,69
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	2,54
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,00	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	350,00	3,37
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	38,00	19,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	35,00	13,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 903,39
102		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 0,66 2x1.5 mm2	m			12,00
	65451	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 0,66 2x1.5 mm2	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			180,00
103		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 0,66 3x1.5 mm2	m			28,00
	65452	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 0,66 3x1.5 mm2	m	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 020,00
104		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 0,66 4x1.5 mm2	m			36,00
	65453	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 0,66 4x1.5 mm2	m	1,0000	36,00	36,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			900,00
105		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 0,66 3x2,5 mm2	m			32,00
	65454	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 0,66 3x2,5 mm2	m	1,0000	32,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			160,00
106	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			692,79
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	45,00	13,95
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	24,00	19,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	250,00	80,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			554,23
107		Fir ПБ4 1x6 mm2	m			13,80
	561	Fir ПБ4 1x6 mm2	m	1,0000	13,80	13,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			690,00
108		Fir ПБ4 1x4 mm2	m			9,40
	562	Fir ПБ4 1x4 mm2	m	1,0000	9,40	9,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			282,00
109	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, 25x4 mm (0,79kg/m)	100 m			4 198,70
	1	Muncitor	h-om	16,6000	70,00	1 162,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	66,00	59,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	22 000,00	2 860,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	35,00	7,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			419,87
110	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, 40x4 mm (1,26kg/m)	100 m			4 198,70
	1	Muncitor	h-om	16,6000	70,00	1 162,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	66,00	59,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	22 000,00	2 860,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	35,00	7,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			419,87
111	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (2,47kg/m)	100 m			1 484,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	66,00	39,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	35,00	4,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			111,30
112	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc			2 445,30
	1	Muncitor	h-om	8,2900	70,00	580,30
	10116151	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтр3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	kg	74,1000	22,00	1 630,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	66,00	51,47
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	55 000,00	183,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			733,59
113	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			813,40
	1	Muncitor	h-om	6,6300	70,00	464,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	35,00	174,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	35,00	174,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			325,36
114		Nisip	m3			250,00
	1421102200579	Nisip	m3	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 000,00
115	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 064,05
	1	Muncitor	h-om	23,2000	70,00	1 624,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,00	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	350,00	3,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	38,00	19,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	35,00	186,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	35,00	186,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	35,00	40,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			412,81
116	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			932,95
	1	Muncitor	h-om	9,3000	70,00	651,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	55 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	32,00	1,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	350,00	33,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	38,00	19,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	35,00	40,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,0600	35,00	72,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,0600	35,00	72,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	35,00	40,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			186,59
117	08-02-146-4	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			3 030,40
	1	Muncitor	h-om	23,3000	70,00	1 631,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	28 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	55 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	10,00	248,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	5,00	124,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	28,00	285,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	300,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	32,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	350,00	7,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	38,00	19,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1900	35,00	41,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3700	35,00	188,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3700	35,00	188,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,1600	35,00	250,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1900	35,00	41,60
		Cheltuieli directe	Lei			303,04
118		Cablu de forta cu fire de aluminiu АПвзБ6Шп 5x70 mm2	m			216,00
	3914570	Cablu de forta cu fire de aluminiu АПвзБ6Шп 5x70 mm2	m	1,0000	216,00	216,00
		Cheltuieli directe	Lei			10 800,00
119	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			752,50
	1	Muncitor	h-om	6,5100	70,00	455,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	35,00	148,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	35,00	148,40
		Cheltuieli directe	Lei			301,00
120		Caramida	buc			7,00
	2640112300648	Caramida	buc	1,0000	7,00	7,00
		Cheltuieli directe	Lei			630,00
121	08-02-159-6	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			174,00
	1	Muncitor	h-om	2,4200	70,00	169,40
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,10	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	300,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	32,00	0,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	350,00	0,88
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	14,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	Lei			347,99
122		Cap terminal pentru cablu cu sectiune 5x70-1, cu virfuri pentru suruburi ШКТП-1-(70-120)М	buc			675,00
	59092018570	Cap terminal pentru cablu cu sectiune 5x70-1, cu virfuri pentru suruburi ШКТП-1-(70-120)М	buc	1,0000	675,00	675,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 350,00
		3. Utilaj				
123	pret furnizor	Cofret metalic de tip ШМПИ-4-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 800(h) x 650 x 250 mm (PD)	buc			2 118,00
	60032023S4	Cofret metalic de tip ШМПИ-4-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 800(h) x 650 x 250 mm	buc	1,0000	2 118,00	2 118,00
		Cheltuieli directe	Lei			2 118,00
124	pret furnizor	Intrerupator tripolar, In=100A, BP32И-31	buc			480,00
	600920180116	Intrerupator tripolar, In=100A, BP32И-31	buc	1,0000	480,00	480,00
		Cheltuieli directe	Lei			480,00

1	2	3	4	5	6	7
125	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B6A	buc			35,00
	60062018393	Intrerupator automat BA47-29, 1p B6A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			70,00
126	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B20A	buc			35,00
	6006201839120	Intrerupator automat BA47-29, 1p B20A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			35,00
127	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B25A	buc			35,00
	6006201839125	Intrerupator automat BA47-29, 1p B25A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			35,00
128	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B25A	buc			85,00
	60062018488	Intrerupator automat BA47-29, 3p B6A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			85,00
129	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B50A	buc			85,00
	600620184885	Intrerupator automat BA47-29, 3p B50A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			85,00
130	pret furnizor	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, A Δ I12	buc			205,00
	60062018486	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, A Δ I12	buc	1,0000	205,00	205,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 230,00
131	pret furnizor	Intrerupator automat diferential 2p AC25A/30mA, A Δ I12	buc			275,00
	60062018487	Intrerupator automat diferential 2p AC25A/30mA, A Δ I12	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			275,00
132	pret furnizor	Declansator independent la intrerupatoarele BA47 PH-47	buc			283,00
	600920180127	Declansator independent la intrerupatoarele BA47 PH-47	buc	1,0000	283,00	283,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			283,00
133	pret furnizor	Limitator de supratensiune de impuls, 4- poluri, 400B, clasa I(B), OPI1-B 4P	buc			1 962,00
	600920180128	Limitator de supratensiune de impuls, 4-poluri, 400B, clasa I(B), OPI1-B 4P	buc	1,0000	1 962,00	1 962,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 962,00
134	pret furnizor	Panou de intrare si distributie cu 24 module, III Φ H-243-1 36 YXJ13 IP31, gab. 395(h)x310x120 (P0d)	buc			550,00
	600920180129	Panou de intrare si distributie cu 24 module, III Φ H- 243-1 36 YXJ13 IP31, gab. 395(h)x310x120	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			550,00
135	pret furnizor	Intrerupator de sarcina tri-polar, In=32A, BH- 32 3P	buc			54,00
	6009201801302	Intrerupator de sarcina tri-polar, In=32A, BH-32 3P	buc	1,0000	54,00	54,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			54,00
136	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B10A	buc			35,00
	60062018392	Intrerupator automat BA47-29, 1p B10A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			35,00
137	pret furnizor	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, A Δ I12	buc			205,00
	60062018486	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, A Δ I12	buc	1,0000	205,00	205,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 025,00
138	pret furnizor	Panou de intrare si distributie cu 24 module, III Φ H-243-1 36 YXJ13 IP31, gab. 395(h)x310x120 (PCz)	buc			550,00
	600920180129	Panou de intrare si distributie cu 24 module, III Φ H- 243-1 36 YXJ13 IP31, gab. 395(h)x310x120	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			550,00
139	pret furnizor	Intrerupator de sarcina tri-polar, In=63A, BH- 32 3P	buc			85,00

1	2	3	4	5	6	7
	600920180163	Intrerupator de sarcina tri-polar, In=63A, BH-32 3P	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			255,00
140	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B6A	buc			85,00
	60062018488	Intrerupator automat BA47-29, 3p B6A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			85,00
141	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B10A	buc			74,00
	6006201843B10	Intrerupator automat BA47-29, 3p B10A	buc	1,0000	74,00	74,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			148,00
142	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 3p B20A	buc			85,00
	6006201843B20	Intrerupator automat BA47-29, 3p B20A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			170,00
143	pret furnizor	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, A Δ I12	buc			205,00
	60062018486	Intrerupator automat diferential 2p AC16A/30mA, A Δ I12	buc	1,0000	205,00	205,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			205,00
144	pret furnizor	Panou de intrare si distributie cu 12 module, III Π H-123-0 74 Y2 IP54, gab. 240(h)x330x120 (PIs)	buc			820,00
	600920180134	Panou de intrare si distributie cu 12 module, III Π H-123-0 74 Y2 IP54, gab. 240(h)x330x120	buc	1,0000	820,00	820,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			820,00
145	pret furnizor	Intrerupator de sarcina uni-polar, In=25A, BH-32 1P	buc			35,00
	600920180140	Intrerupator de sarcina uni-polar, In=25A, BH-32 1P	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			35,00
146	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p B10A	buc			35,00
	60062018392	Intrerupator automat BA47-29, 1p B10A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			175,00
147	pret furnizor	Panou de intrare si distributie cu 12 module, III Π H-123-0 74 Y2 IP54, gab. 240(h)x330x120 (PVt)	buc			820,00
	600920180134	Panou de intrare si distributie cu 12 module, III Π H-123-0 74 Y2 IP54, gab. 240(h)x330x120	buc	1,0000	820,00	820,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			820,00
148	pret furnizor	Intrerupator de sarcina uni-polar, In=25A, BH-32 1P	buc			35,00
	600920180140	Intrerupator de sarcina uni-polar, In=25A, BH-32 1P	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			35,00
149	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29, 1p C10A	buc			35,00
	60062018144	Intrerupator automat BA47-29, 1p C10A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,00
150	pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori 220/12V, IP54, P=0,25 kW, U=220/12, ЯТП-0,25-220/12B	buc			915,00
	60062018145	Cutie cu transformatori coboritori 220/12V, IP54, P=0,25 kW, U=220/12, ЯТП-0,25-220/12B	buc	1,0000	915,00	915,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 745,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

